
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

DELLA PROVINCIA DI PESCARA  
Sede legale SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)   

SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA  

PARTITA IVA 02094600687 -TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7950525 

EMAIL: amministrazione@asp.pe.it;  - PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it 

www.asp.pe.it 

 Pag. 1/2 

 

Deliberazione n. 14 del 12.04.2019 

 

Oggetto: Approvazione del “Funzionigramma” 

 

 
L’anno 2019, il giorno 12 del mese di aprile lo studio del dott. Gianluca Musa, in Città Sant’Angelo al Viale 

XXII Maggio 1944 n. 68, si è riunito il Consiglio di Amministrazione così composto: 

 Dott. Dario Recubini, Presidente, presente; 

 Sig. Ezio Donato di Marcoberardino, Consigliere, presente; 

 Sig. Andrea Buccella, Consigliere, assente; 

funge da segretario verbalizzante il Dott. Gianluca Musa, per deliberare in ordine all’oggetto di cui sopra. 

 

Il Consiglio di Amministrazione 

 

VISTO l’articolo 8 comma 6 della Legge Regionale 24.6.2011 nr 17;  

RICHIAMATO il Regolamento di organizzazione approvato con Delibera del CdA n. 14 del 09/03/2018; 

RAVVISATA la necessità di rivedere la distribuzione delle attività svolte dall’ASP di Pescara e ricondurle 

all’interno delle macroaree che costituiscono la struttura dell’Azienda, conformemente a quanto stabilito nel 

ridetto Regolamento; 

EVIDENZIATO CHE l’attuale struttura organizzativa non è adeguata rispetto alla esigenza di perseguire 

gli obiettivi dell’Azienda e ciò ne impone una modifica, allo scopo di garantire il buon funzionamento in 

termini di efficacia, efficienza ed economicità; 

RAVVISATA, altresì, la necessità di approvare l’allegato funzionigramma 

DATO ATTO che il nuovo assetto organizzativo, nonché la denominazione delle aree, è quella presentata 

nell’allegato funzionigramma; 

PRECISATO CHE questa organizzazione risponde agli obiettivi dell’Azienda; 

tanto premesso il Consiglio di Amministrazione, all’unanimità dei presenti  

 

DELIBERA 

 

1) di considerare la premessa parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

2) di approvare l’allegato “Funzionigramma”;  

3) che, nelle more della riorganizzazione degli uffici sulla base del nuovo funzionigramma, l’assetto 

organizzativo rimarrà inalterato; 

4) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 



AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

DELLA PROVINCIA DI PESCARA  
Sede legale SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)   

SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA  

PARTITA IVA 02094600687 -TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7950525 

EMAIL: amministrazione@asp.pe.it;  - PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it 

www.asp.pe.it 

 Pag. 2/2 

 

 

Il verbalizzante 

F.to Dott. Gianluca Musa 

 

Il Presidente 

F.to Dott. Dario Recubini 

 

 


